LPE Fitness I(1) .....  9.202.080 12,5% 8.383.749 7,9%
James Marcos de Oliveira(1) .....  22.505.640 30,6% 20.504.985 19,3%
Fortune Pre-IPO Fund LP .....  4.190.160 5,7% 3.817.656 3,6%
Sintesi Participações LTDA.....  1.670.040 2,3% 1.521.431 1,4%
Ações em Tesouraria .....  0 0,0% 0 0,0%
Outros .....  72.360 0,1% 65.814 0,1%

Ações em Circulação(2) .....  0 0,0% 39.279.870 36,9%

Total .....  73.640.280 100,0% 106.373.505 100,0%

(1) Acionistas Controladores.
(2) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores, Administradores e

ações em tesouraria.

44

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Leste Private Equity FIP(1) .....  27.000.000 36,7% 27.000.000 24,3%
LPE II(1) .....  9.000.000 12,2% 9.000.000 8,1%
LPE Fitness I(1) .....  9.202.080 12,5% 9.202.080 8,3%
James Marcos de Oliveira(1) .....  22.505.640 30,6% 22.505.640 20,2%
Fortune Pre-IPO Fund LP .....  4.190.160 5,7% 4.190.160 3,8%
Sintesi Participações LTDA.....  1.670.040 2,3% 1.670.040 1,5%
Ações em Tesouraria .....  0 0,0% 0 0,0%
Outros .....  72.360 0,1% 72.360 0,1%

Ações em Circulação(2) .....  0 0,0% 37.643.208 33,8%

Total .....  73.640.280 100,0% 111.283.488 100,0%

(1) Acionistas Controladores.
(2) Correspondem às ações de emissão da Companhia com exceção daquelas detidas pelos Acionistas Controladores, Administradores e

ações em tesouraria.

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Suplementares e as Ações Adicionais:

Acionista Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Leste Private Equity FIP(1) .....  27.000.000 36,7% 24.600.000 22,1%
LPE II(1) .....  9.000.000 12,2% 8.200.000 7,4%
LPE Fitness I(1) .....  9.202.080 12,5% 8.383.749 7,5%